
三井住友銀行  泉大津支店 

普通預金 1421366 

カブシキガイシャ ホテル ザ ネクスト 

平成 23 年 6 月 

 

全日本マスターズホッケー大会出場チーム代表者 様 

 

 

平成 23 年度 第 9 回全日本マスターズホッケー大会 宿泊要綱 
 

 

拝啓  

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 

さて、このたび、「第 9 回全日本マスターズホッケー大会にご参加いただく皆様の宿泊先として、

ご利用いただく事となりました。 

つきましては、下記の案内をご一読いただきお申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜ホテル名＞ ホテルサンルート関空 

 

 

＜宿泊料金＞ 1 泊 2 食付 8,400 円（税・サービス料込） 

1 泊朝食付 6,300 円（税・サービス料込） 

 

 

＜支払・返金＞ 

１、「宿泊確認書」を送付時に請求書を各チーム責任者様に送付いたします。 

２、宿泊の代金は、宿泊日の 1 週間前までに全額を銀行振り込みにて下記の口座へ 

お振込みください。尚、お振込みの際はご予約いただいたチーム名称でお振込みを 

お願いいたします。 

 

 

  振込先 

      

 

 

 

 

 



 

      ３、取消・欠食等による返金、追加等につきましては、宿泊日当日またはチェック 

アウト時にフロントにてご精算いたします。 

 

 

 

＜取 消 料＞ 

 宿泊当日の 4 日前までのお申し出の場合        無料 

       宿泊当日の 3 日前から当日の 12 時までの申し出の場合 20% 

       宿泊当日の 12 時以降 17 時までのお申し出の場合    50％ 

       宿泊当日 17 時以降のお申し出の場合         80％ 

              当日無連絡で宿泊をしなかった場合         100％ 

 

 

＜欠  食＞  

朝食・夕食の欠食については、前日の 17 時までに申し出てください。 

       それ以降の取消はできないものといたします。 

 

＜送  迎＞  

       ホテル・舞洲ホッケー場間の送迎をいたします。別紙申込書の送迎欄に送迎の 

要･不要並びに人数をご記入ください。 

 

＜申込方法＞  

(1) 別紙宿泊申込書に必要事項をご記入の上、ホテルまで E メールまたは FAX にて 

お申込み下さい。  申込締め切り期日 7 月 1 日(金) 

(2) ホテルより「宿泊確認書」を E メールまたは FAX にてお送りさせて 

いただきます。 

(3) E メールの場合→ reserve@sunroute-kanku.com 

FAX の場合  → ０７２５－３１－１３１３ 

 

 

   ※何かご不明な点等がございましたら下記までお問い合わせ下さい。 

 

 

ホテルサンルート関空 
〒595-0055 

                   大阪府泉大津市なぎさ町 5 番 1 号 
                   TEL：0725-20-1111 
                   FAX：0725-31-1313 
                   担当：四宮 / 北井 


